



OBEC MORAVANY NAD VÁHOM

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 22/2026

DÁTUM VYSTAVENIA OBJEDNÁVKY: 11. AUGUSTA 2026

OBJEDNÁVATEĽ	DODÁVATEĽ
OBEC MORAVANY nad VAHOM KOSTOLECKÁ 175/4 92221 MORAVANY nad VÁHOM IČO: 00312789 DIČ: 2020530919	DIVADELNÍ SLUŽBY PLZEŇ S R.O. SUKOVA 2604/26 30100 PLZEŇ IČO: 29122651 DIČ: 291122651 IČ DPH: CZ29122651

Objednávame si u Vás :

NA ZÁKLADE ZMLUVY O DIELO OBJEDNÁVAME SI U VÁS
„REKONŠTRUKCIU A TEVITALIZÁCIU JAVISKA V KD MORAVANY nad
VÁHOM – SVETELNÁ TECHNIKA.

OBECNÝ ÚRAD

Kostolecká ul. č. 175/4
Moravany nad Váhom
922 21
SLOVENSKO

TELEFÓN

033 / 7725 654

FAX

033 / 7731 601

e-mail

moravany@moravany.sk
<http://www.moravany.sk>

BANKA

SLSP a.s. Piešťany
IBAN:
SK0709000000005029180896

IČO

312 789

DIČ

20 20 53 09 19

KÓD OBCE

507 342

ÚRADNÉ HODINY

Pondelok 8.00 - 15.30
Streda 8.00 - 17.00
Piatok 8.00 - 12.00

Ing. Peter HULMAN
Starosta obce

VÝKAZ VÝMER - Rekonštrukcia a revitalizácia javiska KD v obci Moravany nad Váhom

ČASŤ : SVETELNÁ TECHNIKA

ŠPECIFIKÁCIA POLOŽKY / alebo ekvivalent	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	CELKOM BEZ DPH	SADZBA DPH	CELKOM S DPH
TRUSS						
Hliníkový štvorbodový truss z vysokopevnostnej zliatiny EN AW 6082-T6, hlavné trubky Ø50 mm, diagonály Ø20 mm. Vysoká torzná tuhosť a nosnosť pre „heavy duty“ aplikácie. Modulárny systém s kužeľovými spojkami, vhodný na rozpätie, strechy a závesné konštrukcie.	159,40	22 m		3 506,80	23	4313,36
Nástenná kotevná doska pre truss M290 s maximálnym zaťažením 500 kg (SWL). Ocelová konštrukcia cca 500 x 470 mm, hmotnosť ~6,2 kg. Umožňuje pevné ukotvenie priehradovej konštrukcie k stene pri inštaláciách a riggingu.	199,25	4 ks		797,00	23	980,31
Doprava, montáž	1001,00	1 ks		1 001,00	23	1231,23
ČASŤ TRUSSY						
OSVETLENIE						
SVETELNO - REGULÁČNÝ PULT OPISO S MONITOROM						
Digitálny svetelný pult s podporou až 16 DMX univerzov, 10 motorizovanými faderni a 10,1" Full HD dotykovým displejom. Výkonný Intel procesor, 16 GB RAM a ONYX platforma zaisťujú rýchle spracovanie a profesionálnu kontrolu osvetlenia.	3760,00	1 ks		3 760,00	23	4624,80
DMX splitter/booster so 6 galvanicky oddelenými výstupmi (3/5pin XLR) v 19" rack prevedení. 2x DMX vstup/THRU, LED indikácia signálu, prepínateľný terminátor a zosilnenie signálu pre stabilnú distribúciu DMX siete.	139,00	1 ks		139,00	23	170,97
Prepojovacie kable DMX s konektormi Neutrik 3 a 5 pin	470,00	1 kpl		470,00	23	578,10
SVIETIDLÁ:						
LED divadelný Fresnel reflektor s 180 W WW LED, svetelným tokom 6600 lm a intenzitou až 67 500 lx @ 1 m. CRI >96, manuálny zoom 14-38 °, DMX / RDM riadenia a flicker-free prevádzku pre profesionálne scénické nasadenie.	510,00	2 ks		1 020,00	23	1254,60
LED PAR reflektor so 6x12 W RGBWA+UV LED, svetelným tokom 1800 lm a intenzitou až 10 700 lx @ 1 m. Vyžarovací uhol 19 ° / 36 °, DMX riadenie, OLED displej a bezventilátorové chladenie pre tichú prevádzku.	135,00	4 ks		540,00	23	664,20

LED beam moving head so 100 W LED, extrémnym lúčom 2 ° a svetivosťou až 180 000 lx @ 3 m. Ponúka 14 farieb, 17 gobo, rotačný 8/6 facet prisms, motorický focus, pán/tilt 540 ° / 270 ° a DMX riadenie pre dynamické svetelné efekty.	1190,00	2 ks			2 380,00	23	2927,40
LED strobe/blinder/wash 3v1 so 648x0,2 W RGBW LED, svetelným tokom 6700 lm a uhlom 100 °. Nastaviteľný strobe 1-30 Hz, DMX riadenie, standalone režimy a robustná kovová konštrukcia pre stage aj klubové použitie.	278,00	4 ks			1 112,00	23	1367,76
LED svetelný systém so 4 pohyblivými hlavami, každá s 32 W RGBW LED a úzkym lúčom 2,5°. Ponúka pán/tilt 540°/270°, 5 DMX režimov, strobe až 20 Hz, auto/sound režimy a individuálne riadenie pre dynamické svetelné efekty.	517,00	1 ks			517,00	23	635,91
LED pohyblivá hlava typu spot s 200 W LED, svetelným tokom 7500 lm a extrémnou svetivosťou až 162 000 lx @ 1 m. Ponúka zoom 10 ° -25 °, gobo a farebné efekty, motorický focus a DMX / RDM riadenia pre profesionálne svetelné inštalácie a show.	1125,00	4 ks			4 500,00	23	5535,00
Hardwarová DMX jednotka pre Cuety s 2 univerzami (512 kanálov) a podporou až 64 svetidiel. Ponúka Art-Net, sACN, OSC a standalone riadenia svetelných scén pre inštalácie aj live aplikácie.	470,00	1 ks			470,00		578,10
KONŠTRUKCIE A PRÍSLUŠENSTVO PRE SVIETIDLÁ							
Konzola do hladiska na bocne steny	200,00	2 ks			400,00	23	492,00
Klbove rameno s prislusenstvom na ruru	175,00	4 ks			700,00	23	861,00
Hakovy držiak svetidla na ruru Ø 50	25,00	22 ks			550,00	23	676,50
Istiace lanka s karabinkou	15,00	17 ks			255,00	23	313,65
DODÁVKA							
Prípojné miesto	830	1 kpl			830,00	23	1020,90
Dodávka	2235	1 kpl			2 235,00	23	2749,05
Sprevádzkovanie technologickej časti	885	1 kpl			885,00	23	1088,55
Školenie obsluhy	280	1 kpl			280,00	23	344,40
OSVETLENIE					21 043,00	23	25882,89
KOMPLET					26 347,80	23	32407,79

Mgr.
Jan Klér

Digitálne podepsal
Mgr. Jan Klér
Datum: 2026.07.14
11:24:12 +02'00'